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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2023

e £

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondas con Afectacion Especifica
Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo
Ingresas por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Proveedores por A« icion de Bienes y P
Anticipo a Proveedores por Ac in de Bienes Ir
Anticipo a Proveedores por A n de Bienes Intangibl
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccion
Bienes en Transito
Almacenes
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equ
Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluye depdsitos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacién en Pago
Adaquisicién con Fondos de Terceros
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

de ServaCP
y Muebles a C P
a Corto Plazo

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Inversiones a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo
Fidei .M s y C Analogos
Participaciones y Aportaciones de Capilal
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Documentas por Cabrar a Largo Plazo
Deudores diversos a Largo Plazo
Ingresos por recuperar a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

en Proceso

Bienes I y Constr

Terrenos

52,072.80
3,000.00
49,072.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

853.08
0.00
0.00

853.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
52,926.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,356.50
3,000.00
39,356.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
417.86
0.00

0.00

417.86 |

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,774.36

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Piblicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
Imamsas.ComskxmyOVmedehDemPuMhporPagauConoP
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Devaluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Carto Plazo
Documentos con Conlratistas por Obras Publicas por Pagar a Corla Plazo
Otros Documentos por pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pdablica a Largo Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica Interna
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pblica Extema
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
Titulos y Valores a Corto Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Corto Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Piblica Externa a Corta Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Caobrados por Adelantado a Corto Plazo
Ir Caobrados por Adel; a Corto Plazo

Otras Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos a Corto Plazo
Otros Fondos de Terceros en-Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Participar
Otros Pasivos Circulantes
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

a Corto

yloen A

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Proveedores por Pagar a Largo Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Documentos Comerciales por pagar a Largo Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Largo Plazo
Otras Documentas por Pagar a Larga Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Interna a Largo Plazo
Titulos y Valores de la Deuda Publica Externa a Largo Plazo
Préstamos de la Deuda Publica Interna por Pagar a Largo Plazo

ARIEA

FECHA

OE ELAS

20,473.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,038.06
0.00

12,435.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
20,473.40

. 131572023

18,762.01
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 |

0.00

3,004.74 |

0.00
15,757.27
0.00
0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 |

0.00
0.00
0.00

0.00 |
0.00 |

0.00

18,762.01 |

0.00
0.00
0.00
0.00
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO AL 31 DE MARZO DE 2023
Préstamos de la Deuda Publica Externa por Pagar a Largo Plazo 0.00 ]  0.00
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico | Pasives Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Construcciones en Proceso en Bienes Prépios I Créditos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
‘ Otros Bienes Inmuebles ! Intereses Cobrados por Adelantados a Largo Plazo 0.00 0.00
| Bienes Muebles §2,895.15 52,895.15 | Otros Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
Mobiliario y Equipa de Administracién 45424.14 4542414 | Fondos y Bienes de T enG ylo Admini alargo 0.00 0.00
Mobiliario y Equipo Educacional y R ivo 0.00 0.00  Plazo .
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00 0.00 Fondos en Garantia a Largo Plazo 0.00 0.00
Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 0.00 Fondos en Administracién a Largo Plaza 0.00 0.00
‘ Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 0.00 Fondas Contingentes a Largo Plazo 0.00 0.00
| Maguinaria, otros Equipos y 7.471.01 747101 | Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos a Largo Plazo 0.00 0.00
| Colecc nes, Obras de Arte y Objetos Valiosos 0.00 0.00 Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos Biolégicos 0.00 0.00 | Valores y Bienes en Garantia a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Otros Bienes Muebles 0.00 0.00 | provisiones a Larga Plazo 0.00 0.00 ‘
Activos Intangibles 11,520.00 11,520.00 i Provisién para Demandas y Juicios a Largo Plazo 0.00 0.00
‘ Software 11,520.00 11,520.00 | Provisién por Pensiones a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Patentes, Marcas y Derechos 0.00 0.00 |  Provision para Contingencias a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Concesiones y Franquicias 0.00 0.00 Otras Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00 |
Licencias 0.00 000  TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 ‘
‘ Otros Activos Intangibies 0.00 % toTAL DEL PASIVO 20,473.40 18,762.01 |
| Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -46,988.92 -46,988.92 I
Depreciacién Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 0.00 = HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO |
Depreciacién Acumulada de Infraestructura 5,436.78 -5,436.78
Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles 41.552.14 4155214 | HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 0.00 000
Deterioro Acumulado de Activos Biokgicos 0.00 000 | Aportaciones 0.00 0.00
Amortizacién Acumulada de Activos Intangibles 0.00 0.00 | Donaciones de Capital 0.00 0.00
Activos Diferidos 0.00 0.00 Aclualizacidn de la Hacienda Piblica/Patrimonio 0.00 0.00
Estudios, Formulacion y Evaluacion de Proyectos 0.00 0.00 | HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 49,879.51 41,438.58 |
Derechos sobre Bienes en Régimen de Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -20,664,86 -29,105.79
Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo 0.00 0.00 ‘ Resultado de Ejercicios Anteriores 70.544.37 70,544.37
Anticipos a Largo Plazo 0.00 0.00 :
| Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado 0.00 pop | Revalios 0.00 0.00
| Otros Activos Diferidos 0.00 0.00 \ Reservas 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00  Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00 |
| Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Documentos por Cobrarl P 0.00 0.00 | EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
| Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Deudores Diversos por Cobrz 0.00 0.00 PUBLICA/PATRIMONIO
Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Ingresos por Cabrar L P 0.00 0.00 ‘ Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00
| Estimaciones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Préstamos Otorgados LP 0.00 0.00 | Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios. 0.00 0.00 |
Estimaciones por Pérdidas de Otras Cuentas Incobrables a Largo Plazo 0.00 0.00 [
Otros Activos no Circulantes 0.00 000 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 49,879.51 41,438.58
Bienes en Concesion 0.00 0.00
| Bienes en Arrendamiento Financiero 0.00 0.00 |
| Blenes en Comodato 0.00 0.00 ‘ }
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 17,426.23 17,426.23 [
TOTAL DEL ACTIVO, 70.352.91 60,200.59 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBL.ICNPATRIMONIO 70,352.91 60,200.59 |
Tn:zm; o P — o jpo— e e S '
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

CTA

21
7722

7736
7737
7738
7739
740
7741

7742

7743
7744
7745
7746
7747
7748
7749

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTAS DE ORDEN

Bienes Bajo Contrato en Concesion
Contrato de Concesidn por Bienes

Bienes Bajo Contrato en Comaodato
Contrato de Comodato por Bienes

Avales Otorgados

Obligaciones Contingentes

Fondos en Desincorporacion (En Efectivo)
Desincorporacion de Fondos (En Efectivo)
Almacén

Articulos Disponibles por el Almacén
Articulos Distribuidos por el Almacén
QOrganismos Auxiliares Cuenta de Control
Cuenta de Control de Organismos Auxiliares
Activo en Arrendamiento Financiero
Arrendamiento Financiero de Activos
Aportaciones de Comunidades para Electrificacion
Aportaciones para Electrificacion Cobradas

A para i6n por Cobrar

Fondos de Desincorporacién (En Especie)

Desincorporacion de Fondos (En Especie)

Fideicomiso para Cap sion, Ir igacion y Ei ion Médica
Continua

Cap ion, Investigacion y E ion Médica Continua del
Fidecoimoso

Programa Nacional de Recursos Federales

R Federales Progr

Donaciones de Bienes Recibidos Pendientes de Regularizar
Regularizacién de Donacién de Bienes Recibidos

Derechos Actuariales de Servidores Publicos

Reservas Actuariales

Rezagos por Cobro de Agua

Responsabilidad por Cobros de Agua

Fandos de Prioridades E: les y Municipak

RECURSOS APLICADOS DEL FONDO DE PRIORIDADES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EN COMODATO
COMODATO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

FIANZAS CONTRATADAS

CONTRATACION DE FIANZAS

PROGRAMAS CULTURALES TRIPARTITA

TRIPARTITAS PROGRAMAS CULTURALES

REZAGO POR COBRO DE IMPUESTOS

RESPONSABILIDAD POR COBRO DE IMPUESTOS

MULTAS FEDERALES PENDIENTES DE COBRO

COBROS PENDIENTES POR MULTAS FEDERALES
FIDEICOMISO DE APORTACIONES PARA PLANTA TRATADORA
APORTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMISO
RESERVA DE INVERSION DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

INVERSION DE RESERVA DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION

INDIVIDUAL
INVENTARIO A PRECIO DE VENTA

PRECIO DE INVENTARIO DE VENTA

DEDUCCIONES A PRECIO DE VENTA

PRECIO DE VENTA DE LAS DEDUCCIONES

BENEFICIOS OTORGADOS A DERECHOHABIENTES
PRESTACIONES DISFRUTADAS POR LOS DERECHOHABIENTES
CREDITOS POR EJERCER CADENAS PRODUCTIVAS

OSFOM101/10/0S

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

MES
ANTERIOR
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

AL 31 DE MARZO DE 2023
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO

7750
7751
7752
7753
7754

7756
7757
8110
8120
8130
8140
8150
8210
a1
8212

8213
8214

8215
8216

817

8220
8221
8222

8223
8224

8225
8226

8227

8230
8231

8232

8233

8234

8235

8236

8237

8240
8241
8242

8243

B244

8245
8246

8247

8250

POR EJERCER DE CREDITOS DE CADENAS PRODUCTIVAS
MEDICAMENTOS EN CONSIGNACION

CONSIGNACION DE MEDICAMENTOS

INSUMOS MEDICOS EN ADMINISTRACION

ADMINISTRACION DE INSUMOS MEDICOS

ACUERDOS DE DISPOSICION

ACUERDOS DE DISPOSICION POR EJECUTAR

RADICACION DE LOS ACUERDOS POR DISPOSICION

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

Presupuesto de Egresos Aprobado de Gastos de Funcionamienta
Presupuesto de Egresos Aprobado de Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Presupuesto de Egresos Aprobado de Participaciones y Aportaciones
Presupuesto de Egresos Aprobado de Intereses, Comisiones y Otros
Gaslos de

Presup ) de Egresos Ap o de Inversion Publica
Presupuesto de Egresos Aprobado de Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

Presupuesto de Egresos Aprobado de Inversiones Financieras y Otras
Pravisiones

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Participaciones y Aportaciones
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Intereses, Comisiones y Otros
Gastos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Inversion Publica
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Inversiones Financieras y
Qtras Provisiones

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
Modificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de Gastos de
Funcionamiento

Moadificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de

Transferencias, Asi i . Subsidios y Otras Ayudas
Modificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de
Participaciones y Aportaciones

Modificaciones Al P p DE Egresos Aprobado de
Comisiones y Otros Gastos

Modificaci Al Py to de Eg Aprobado de Inversién
Publica

Modific al Presupuesto de Egresos Aprobado de Bienes Muebles,
Inmuebles e Intangibles

Modificaciones Al Presupuesto DE Egresos Aprobado de Inversiones
Financieras y Otras Provisiones

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento
Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias,
Asignaciones, Subsidias y Otras Ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Participaciones y
Aportaciones

Presupuesto de Egresos Comprometido de Intereses, Comisiones y
Otros Gastos

Pr de E Compromelido de Inversion Pablica
Presupuesto de Egresos Comprometido de Bienes Muebles,
Inmuebles e Intangibles

Presupuesto de Egresos Comprometido de Inversiones Financieras y
Otras Provisiones

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

OSFOMI01/10/0%

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,150,063.87
924,248.59
0.00

0.00
22581528
0.00
1,117,063.87
500.00

0.00
0.00

0.00
32,500.00

0.00

0.00
872,583.73
-1,500.00

0.00
0.00

0.00
32,500.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,150,063.87
999,251.64
0.00

0.00
150,812.23
0.00
1,117,063.87
500.00

0.00
0.00

0.00
32,500.00

0.00

0.00
939,145.85
-1,500.00

0.00
0.00

0.00
32,500.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

AL 31 DE MARZO DE 2023

TECHA E ELABORACION: 13/05/2023
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE AYAPANGO AL 31 DE MARZO DE 2023
8251  Presupuesto de Egresos Devengado de Gaslos de chlmambnh 12,601.08 8,400.72
8252 Presupuesto de E D gado de Transf ias, Asig 0.00 0.00

Subsidios y Otras Ayudu
8253  Presupuesto de Eg D gado de Partici y 0.00 0.00
Aportaciones
8254  Presupuesto de Eg D gado de Ir Cor y Otros 0.00 0.00
Gaslos
8255 Presupuesto de Egresos Devengado de Inversion Pablica 0.00 0.00
8256 Presupuesto de Egresos Devengado de Bienes Muebles, Inmuebles e 0.00 0.00
Intangibles
8257 Presupuesto de Egresos Devengado de Inversiones Financieras y 0.00 0.00
Otras Provisiones
8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 0.00 0.00
8261 Presupuesto de Egresos Ejercido de Gastos de Funcionamiento 0.00 0.00
8262 Presupuesto de Egresos Ejercido de Transferencias, Asignaciones, 0.00 0.00
Subsidios y Otras Ayudas
8263 Presupuesto de Egresos Ejercido de Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
8264  Presupuesto de Eg Ejercido de , Comisiones y Otros 0.00 0.00
Gastos
8265 Presupuesto de Egresos Ejercido de Inversién Plblica 0.00 0.00
8266 Presupuesto de Egresos Ejercido de Bienes Muebles, Inmuebles e 0.00 0.00
Inarnlbleo
8267 de E Ejercido de i Financieras y Otras 0.00 0.00
vaidonea
8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 0.00 0.00
8271  Presupuesto de EmmPagododaGmsdsquommhnm 231,879.06 169,517.30
8272  Presupuesto de E Pagado de Transf ias, Asig 3 2,000.00 2,000.00
Subsidios y Otras Awr.lu
8273  Presupuesto de Egresos Pagado de P: ipach y Ap iones 0.00 0.00
8274  Presupuesto de Eg Pagado de Ir comisiones y atros 0.00 0.00
gastos de la deuda pablica
8275  Presupuesto de Egresos Pagado de Inversion Publica 0.00 0.00
8276 Presupuesto de Egresos Pagado de Bienes Muebles, Inmuebles e 0.00 0.00
Intangibles
8277  Presupuesto de Egresos Pagado de Inversiones Financieras y Otras 0.00 0.00
Provisiones
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 4,600,255.48 4,600,255.48
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